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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda

2024. 10. 12., 15:45:00 (S2)
KORCSOPORTOS EREDMENY vt csies e
p—_— 1" 04:41.67 NETT Vivien Schwechat (AUT) 201711118
400 m noi gyors 10 04:48.39 FOLDHAZI Zséfia Budapest 2003/12/06
20. versenyszam
2013
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 3/4 ERDOS Luca 2013 Debreceni Sportc. S 04:47.85
50m 32.81 100m 01:08.27 150m 01:44.99 200m 02:22.06 250m 02:58.50 300m 03:35.56 350m 04:12.77 400m 04:47.85
35.46 36.72 37.07 36.44 37.06 37.21 35.08
2. 3/5 BOSSANYI Lili 2013 Bohdchal 04:58.56 +10.71
50m 33.50 100m 01:10.34 150m 01:48.31 200m 02:26.29 250m 03:04.49 300m 03:42.93 350m 04:21.20 400m 04:58.56
36.84 37.97 37.98 38.20 38.44 38.27 37.36
3. 3/3 TOMOR Janka 2013 BVSC-Zuglé 05:11.16 +23.31
50m 34.28 100m 01:12.26 150m 01:51.34 200m 02:31.58 250m 03:11.22 300m 03:51.92 350m 04:31.76 400m 05:11.16
37.98 39.08 40.24 39.64 40.70 39.84 39.40
4. 3/6 CSORDAS Bodza 2013 BVSC-Zuglé 05:14.78 +26.93
50m 34.84 100m 01:13.55 150m 01:53.60 200m 02:33.75 250m 03:14.06 300m 03:55.15 350m 04:35.43 400m 05:14.78
38.71 40.05 40.15 40.31 41.09 40.28 39.35
5. 3/2 STEINICZ Viktéria 2013 Budafoka XXII. SE 05:18.53 +30.68
50m 35.65 100m 01:16.01 150m 01:56.42 200m 02:37.65 250m 03:18.30 300m 03:59.10 350m 04:40.83 400m 05:18.53
40.36 40.41 41.23 40.65 40.80 41.73 37.70
6. 2/5 KELEMEN Bodza 2013 II. Kertileti Sport 05:22.49 +34.64
50m 36.70 100m 01:16.93 150m 01:57.92 200m 02:39.35 250m 03:20.72 300m 04:02.51 350m 04:44.11 400m 05:22.49
40.23 40.99 41.43 41.37 41.79 41.60 38.38
7. 1/3 FARKAS Noéra 2013 Budapesti Honvéd SE 05:31.18 +43.33
50m 36.07 100m 01:17.29 150m 01:59.74 200m 02:41.69 250m 03:24.76 300m 04:08.64 350m 04:52.27 400m 05:31.18
41.22 42.45 41.95 43.07 43.88 43.63 38.91
8. 1/5 GULYAS Sarolta 2013 II. Keriileti Sport 05:31.31 +43.46
50m 37.27 100m 01:19.66 150m 02:02.08 200m 02:44.43 250m 03:27.48 300m 04:10.62 350m 04:53.59 400m 05:31.31
42.39 42.42 42.35 43.05 43.14 42.97 37.72
9. 3/8 ZSELIDorka 2013 Vaci Vizmii SE 05:44.45 +56.60
50m 37.38 100m 01:19.72 150m 02:02.87 200m 02:47.36 250m 03:31.79 300m 04:16.08 350m 05:00.38 400m 05:44.45
42.34 43.15 44.49 44 .43 44.29 44.30 44.07
10. 2/6 BUZAS-FOZY Léna 2013 BVSC-Zuglé 05:49.91 +01:02.06
50m 36.98 100m 01:20.67 150m 02:05.25 200m 02:49.77 250m 03:35.19 300m 04:20.74 350m 05:06.44 400m 05:49.91
43.69 44.58 44.52 45.42 45.55 45.70 43.47
11. 3/0 BEKESI Regina 2013 Budapesti Honvéd SE 05:54.40 +01:06.55
50m 36.99 100m 01:20.27 150m 02:05.20 200m 02:50.69 250m 03:38.14 300m 04:24.79 350m 05:10.35 400m 05:54.40
43.28 44.93 45.49 47.45 46.65 45.56 44.05
12. 2/9 FERENCZI Julia 2013 BVSC-Zuglé 06:03.03 +01:15.18
50m 40.53 100m 01:25.75 150m 02:12.23 200m 02:58.17 250m 03:44.84 300m 04:31.41 350m 05:17.95 400m 06:03.03
45.22 46.48 45.94 46.67 46.57 46.54 45.08
Nyomtatva: Oldal: 1/2
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Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 15:45:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
p—_— 11 04:41.67 NETT Vivien Schwechat (AUT) 2017/11/18
400 m Nol gyors 10 04:48.39 FOLDHAZI Zséfia Budapest 2003/12/06
20. versenyszam
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 3/7 SIPOCZ Lora 2014 BVSC-Zuglé 05:31.40
50m 37.27 100m 01:18.47 150m 02:00.14 200m 02:41.98 250m 03:24.12 300m 04:06.88 350m 04:49.55 400m 05:31.40
41.20 41.67 41.84 4214 42.76 42.67 41.85
2. 3/1 GALAMBOS Léna 2014 Miskolci Sportiskola 05:39.17 +07.77
50m 37.21 100m 01:19.59 150m 02:02.59 200m 02:46.13 250m 03:30.30 300m 04:13.99 350m 04:58.18 400m 05:39.17
42.38 43.00 43.54 4417 43.69 44.19 40.99
3. 2/3 PECE Mirabella 2014 BVSC-Zuglé 05:40.16 +08.76
50m  34.05 100m 01:14.58 150m 01:59.15 200m 02:43.98 250m 03:28.92 300m 04:13.67 350m 04:58.29 400m 05:40.16
40.53 44.57 44.83 44.94 4475 44.62 41.87
4. 2/2 BALOGH Emese Kata 2014 BVSC-Zuglé 05:41.77 +10.37
50m 37.49 100m 01:20.10 150m 02:04.20 200m 02:48.19 250m 03:32.10 300m 04:16.70 350m 05:01.00 400m 05:41.77
42.61 4410 43.99 43.91 44.60 44.30 40.77
5. 3/9 HOLLOSI Lilla Amira 2014 BVSC-Zuglé 05:44.84 +13.44
50m 38.56 100m 01:21.60 150m 02:05.40 200m 02:50.09 250m 03:34.87 300m 04:19.39 350m 05:03.54 400m 05:44.84
43.04 43.80 44.69 44.78 44.52 44.15 41.30
6. 2/7 SZARVAS Floéra 2014 BVSC-Zuglé 05:48.74 +17.34
50m 38.03 100m 01:21.51 150m 02:06.50 200m 02:51.57 250m 03:36.47 300m 04:21.70 350m 05:06.97 400m 05:48.74
43.48 44.99 45.07 44.90 45.23 45.27 41.77
7. 2/4 ELEKES Aliz 2014 BVSC-Zuglé 05:52.59 +21.19
50m 37.68 100m 01:20.47 150m 02:04.57 200m 02:49.41 250m 03:34.57 300m 04:20.51 350m 05:07.00 400m 05:52.59
42.79 4410 44.84 45.16 45.94 46.49 45.59
8. 2/1 PATAKI Gréta Zita 2014 BVSC-Zuglé 06:05.36 +33.96
50m 3825 100m 01:22.68 150m 02:09.34 200m 02:56.17 250m 03:43.27 300m 04:30.21 350m 05:17.69 400m 06:05.36
44.43 46.66 46.83 47.10 46.94 47.48 47.67
9. 2/8 NAGY-LAKATOS Blanka 2014 BVSC-Zuglé 06:11.68 +40.28
50m 40.85 100m 01:27.26 150m 02:16.27 200m 03:03.68 250m 03:51.60 300m 04:40.05 350m 05:28.05 400m 06:11.68
46.41 49.01 47.41 47.92 48.45 48.00 43.63
10. 2/0 JEGER Gréta Andrea 2014 BVSC-Zuglé 06:17.52 +46.12
50m  39.35 100m 01:26.65 150m 02:15.84 200m 03:04.57 250m 03:53.22 300m 04:42.11 350m 05:31.04 400m 06:17.52
47.30 49.19 48.73 48.65 48.89 48.93 46.48
11. 1/6 HUCZEK Lili 2014 BVSC-Zuglé 06:24.96 +53.56
50m 40.49 100m 01:28.38 150m 02:17.08 200m 03:06.68 250m 03:55.44 300m 04:47.06 350m 05:37.06 400m 06:24.96
47.89 48.70 49.60 48.76 51.62 50.00 47.90
12. 1/4 SZILAGYI Liliana 2014 BVSC-Zuglé 06:30.62 +59.22
50m 39.15 100m 01:27.25 150m 02:16.48 200m 03:06.48 250m 03:57.17 300m 04:49.23 350m 05:41.21 400m 06:30.62
48.10 49.23 50.00 50.69 52.06 51.98 49.41
Nyomtatva: Oldal: 2/2
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